[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 30.06.2022      №  96
  д.Любница
О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки

Любницкого сельского поселения

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с учетом результатов публичных слушаний, Совет депутатов Любницкого сельского поселения
РЕШИЛ:

 1.Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки Любницкого сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Любницкого сельского поселения от 25.12.2012 № 78 и изложить Правила землепользования и застройки  в прилагаемой редакции.
         2.Опубликовать решение в информационном бюллетене  «Любницкий вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава сельского поселения                                                   С.А.Иванова